Pe parcursul cercetării am identificat şi câţiva fotografi amatori, ale căror
nume credem că nu e lipsit de interes a fi amintite în această lucrare, existând
posibilitatea ca în viitor informaţiile deţinute în legătură cu persoana şi
activitatea lor să fie completate. Unora nu le cunoaştem deocamdată decât

1 Sz. L.. 1923, nr.65, 22 ma11ie, p. l
'lbid„111. I 922. m·. 203, p.2
'Bei11ş11/. 1923, nr. 16- I 7, 6 mai, p.6